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8 260 000 ?

KBaptupa

KonnyecTtBo KOMHAT

BbicOTa MOTONKOB

Xunasa nnowanb

Mnowanb KyXHu

ObLwasa nnowanb

STax

Detanu obbekTa

Tun coenkun

Paspen

PemMoHT

KBapTupa B HOBOCTPOWKE

o4 coayvu

OnucaHue

/'\ move.ru

2.7 ™M

47.5 °

14.7 »°

82.6 M°

6/9

MNponoam

KBapTupsbl

b6e3 oToenku

na

1 kBapTan 2026 .

3acTpomLmK

79049507854

Kbapmupa N°50
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https://nn.move.ru/objects/9274581178
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https://nn.move.ru/kvartiry/

MpopaéTtca 3-KOMHaTHasA KBapTupa B
cTposwemca goMe (oom 1), cpok caaym: I-kB.

2026, obuien nnowanbto 82.6 KB.M., Ha 6 3Taxe.

HOBbIV XWJI0M KOMMJIEKC OT 3aCTPOMLLNKA a s
«Diamant impl.» pacnono>xeH no aapecy onate 14
Huxeropoackasa obnacte, Ap3amac, ynamua 9

Mas.
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Kbapmupa N°50

NSTEEN

2} TANN

o}

|
g
§

2 mofe.ru




TME

2

H5iA

aa

126
B

13-I-MKP.

15

CpenHas
wrkonma N® 14

11

130 i

Move.ru - BCS HeaBUMXMMOCTb Poccum

33

12-1 Mg

=4
T
S
=)
]
3
20
22
2

24 3

12

14

16

184

a1 41
44

% SlHpexc
ﬁ"f"qh B Aupgsac



